亀が岡自治会 10 月度定例役員会議事録抜粋

平成 29 年 12 月 8 日

開催日時 ： 平成 29年 10月 9日（月） 8:00～10:00

開催場所 ： 亀ヶ岡自治会会館 1階

出席者 ： 役員 11名 顧問 2名

会計監査員 防犯対策実行委員長 合計 15名

１． 審議議題

① 下期班長会議について

・ 班長マニュアルの説明

・ 下期の主な自治会活動について（発災時活動訓練、餅つき大会など）

・ 資源ごみの捨て方について

・ 防犯カメラ、道路補修の件

② 下期自治会費徴収について

・ 集金期限：11月 4日までに各班長は担当役員に届ける

・ 各役員は 11月 5日 10時～11時半に自治会館で会計担当に渡す

③ 年末助け合い共同募金について

・ 領収書は控えとして使用する。金額の確認にも使用できるので、各班長の判断で活用して

もらう

④ 上期収支報告

⑤ その他 役員からの提案/報告

・ バス停のベンチ補修について

・ 小坪小学校区避難所運営訓練（11月 25日）

・ 防犯カメラ設置事業補助金 45万 6千円 交付決定

                                                        以上